
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/7/

Código da publicação: 7

Data da emissão do comprovante: 24/12/2025 23:03:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo/Ano: 77/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2017 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisiçao de ovos de pascoa de chocolate para alunos da rede municipal de ensino.
Resumo:
Aquisiçao de ovos de pascoa de chocolate para alunos da rede municipal de ensino.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2017 00:00:00Ata da Sessão Baixar

12/09/2017 00:00:00Contrato 23 - GOBECHE Baixar

02/03/2017 00:00:00Pregão Presencial 06_2017 - Fornecimento de ovo... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/7/paquisicao-de-ovos-de-pascoa-de-chocolate-para-alunos-da-rede-municipal-de-ensinop-/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/389ffa1a941aedcccd27f113e2341bff.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfe14724675700e008aa7fbd6565d648.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c56e6cc44d0eaf31428ccb42cca7f7c4.pdf

